ПРОТОКОЛ №25 заседания Совета Союза "МЦАУ"

Форма проведения заседания: Заочная.

Дата подведения итогов голосования: 17 июня 2016 г.

Время подведения итогов голосования: 15:00

Дата рассылки опросных листов для голосования: 14 июня 2016 г.

Последняя дата получения заполненных опросных листов для голосования: 16 июня 2016 г.

Место подведения итогов голосования: 150040, Ярославская обл, г. Ярославль, ул. Некрасова, дом № 39

Б

В голосовании приняли участие следующие члены Совета Союза "МЦАУ":

- 1. Азимова Эльмира Гисметовна
- 2. Бакулин Виктор Васильевич
- 3. Боклаг Елена Мироновна
- 4. Покатилов Анатолий Владимирович
- 5. Попова Ирина Николаевна
- 6. Приходько Людмила Валерьевна
- 7. Решетов Евгений Валерьевич

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания Совета Союза "МЦАУ":

1. Об утверждении программы повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих – членов Союза на 2016 календарный год

По первому вопросу повестки заседания Совета Союза приняты следующие решения:

Об утверждении программы повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих – членов Союза на 2016 календарный год

Представлено опросных листов - 7, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:

3А - 7 голосов ПРОТИВ - 0 голосов ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Решение принято единогласно.

Решили: Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных управляющих ФГБОУ ВПО «Чувашского государственного университета имени И.Н. Ульянова» в объеме 24 академических часов

Председатель Е. В. Решетов

Секретарь Ю. А. Визжалова

1